18 000 000 360 000 Fcfa

03

Construction d'un logement d'astreinte à l'EP de
NGOURA dans la Commune de Ngoura,
Département du Lom et Djérem, Région de
l'Est.

17 000 000 340 000 Fcfa

3- COUT PREVISIONNEL DES TRAVAUX:

Le coût prévisionnel des travaux est de Dix-huit millions (18 000 000) FCFA TTC pour les lots 1 et 2 ;

Le coût prévisionnel des travaux est de Dix-sept millions (17 000 000) FCFA TTC pour le lot 3 ;

4- PARTICIPATION

La participation au présent Appel d'Offres est ouverte à égalité de conditions à toutes les petites et
moyennes entreprises de droit camerounais, jouissant des capacités Juridiques, techniques et fmancières